
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме 

главы Кольчугинского района, утвержденным постановлением главы 

Кольчугинского района от 05.11.2014 № 26, на основании обращения первого 

заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации 

Губернатора Владимирской области Д.Н, Лызлова, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За активное участие в подготовке и проведении избирательной компании по 

выборам Президента Российской Федерации наградить Благодарственным письмом 

главы Кольчугинского района Андрианова Алексея Юрьевича, главу администрации 

Кольчугинского района.  

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                                В.В. Харитонов 

 

 

 

О награждении Благодарственным 

письмом главы  Кольчугинского района  
 

 
 

  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

  от  29.03.2024                                                                                                              №  79 
 



 


